

Ældre Sagen

Amager2300

Nyt fra din lokalafdeling

Godt Nytår.

Dette nyhedsbrev indledes med en undskyldning til de medlemmer, der torsdag gik forgæves til kontoret for at tilmelde sig turen til Rigsarkivet.

Vi må desværre erkende, at vi ikke levede op til vores egne løfter om tilmeldingen til turen til Rigsarkivet den 20. januar. I det seneste nyhedsbrev fortalte vi, at halvdelen af billetterne ville blive sat til salg online, men det løfte kunne vi ikke holde. Det betød, at flere medlemmer i går gik forgæves til kontoret for at købe en billet, blot for at erfare, at alle pladser allerede var solgt.

Vi beklager dybt, at det er endt sådan, og vi tager fuldt ansvar. Vi har lært af situationen og givet hinanden håndslag på, at det ikke sker igen.

Holdleder undersøger nu muligheden for at arrangere endnu en tur til Rigsarkivet.

Redaktør af Nyhedsbrevet:

Palle Skov, formand

formand-amager2300@aeldresagen-post.dk

30 62 75 27

Venlig hilsen

Ældre Sagen Amager2300

Ledige Pladser i januar

Der er ledige pladser til:

Hold 272 Stresscoach dig selv, d. 14. januar. (Læs mere og tilmelding nederst i nyhedsbrevet)

Hold 278 En menneskelig samtale om hørelse, d. 23. januar - OBS Nyt tilbud. Se nedenfor.

Hold 802 Bjørn Winblads Hus, d. 30. januar. (Læs mere og tilmelding nederst i nyhedsbrevet)

Vi vil samtidig erindre om vores to-dages tur til Samsø d. 12.-13. maj med tilmelding direkte til Kagan Turist.

Hold 278 En menneskelig samtale om hørelse

Et foredrag torsdag, d. 23. januar kl. 15.30-17 i Peder Lykke Centrets Café, Peder Lykkes Vej 63-65 med psykolog Anne-Mette Mohr, som er en af Danmarks mest vidende på høreområdet og journalist Irene Scharbau som redaktør i høreverdenen.

Når hørelsen forsvinder, træder man ind i en forvirrende verden af gode råd og interesser.

Ca. 800.000 danskere, ikke mindst ældre, har høreproblemer og tallet er stigende.

Det koster 50 kr. at deltage.

[Læs mere og tilmelding her](#)

To tilbud fra Tårnby Lokalfdeling

DE URØRLIGE på Folketeatret d. 4. april kl. 17.30 - tilmeldingsfrist d. 28. januar.

[Læs mere og tilmelding her](#)

Amager Revyen i Selskabslokalerne, Markmandsgade 11, 2300 d. 4. maj kl. 13.45 - tilmeldingsfrist 28. januar.

[Læs mere og tilmelding her](#)

Liv i Sundby og Stemmer fra Amar

Vi benytter lejligheden for at slå et slag for 'Kulturforeningen Liv i Sundby' og for podcastserien 'Stemmer fra Amar'.

Foreningens program for 2025 er lige på trapperne. Foreningens hjemmeside:
<https://livosundby.dk/>

'Stemmer fra Amar' er en podcastserie, der giver et hurtigt og spændende indblik i Amagers historie.

Den nyeste podcast handler om Pest og Kolera. Det første af fire spændende afsnit om sygdom og død op igennem Amagers historie.

[Link til podcasten Pest og Kolera](#)

SÆT KRYDS I KALENDEREN

272 Stresscoach dig selv

Stresscoach dig selv. Stress er meget udbredt i samfundet i dag. - Hvad er stress? - Har jeg stress eller har jeg bare travlt? Kan jeg selv gøre noget for at få det bedre? - Alt dette holder stresscoach og mentaltræner Jens Jessing Jørgensen foredrag om i vores mødelokale, Holmbladsgade 73

Hvornår: 14.01.2025

[Læs mere](#)

278 En menneskelig samtale om hørelse

Når hørelsen forsvinder, træder man ind i en forvirrende verden af gode råd og interesser. Kom og mød psykolog Anne-Mette Mohr, som er en af Danmarks mest vidende på høreområdet og journalist Irene Scharbau, der har 22 års erfaring som redaktør i høreverdenen.

Hvornår: 23.01.2025

[Læs mere](#)

802 Besøg i Bjørn Wiinblads hus

Vi besøger ”Det blå hus” i Lyngby, der både var Bjørn Wiinblads hjem og arbejdsplads. Huset står i dag som da han forlod det, og du kan opleve den kreative atmosfære der stadig er i huset. Turen gennemføres ved min 20 deltagere. Tilmelding: Online og på kontoret: fra 3. december til 10 januar 2025

Hvornår: 30.01.2025

[Læs mere](#)

920 To dage på Samsø med hotel

Vi bor i Tranebjerg i dejlige dobbeltværelser (mulighed for enkeltværelse) med to-retters aftenmenu og morgenbuffet. Der er to x frokost inkl. en øl. samt let anretning på hjemturen. Vi får guidet rundtur begge dage til alle de spændende steder på øen. Rejsegarantifonden: nr. 2763

Hvornår: Fra 12.05.2025 til 13.05.2025

[Læs mere](#)

[Se alle aktiviteter og arrangementer](#)

[Besøg vores hjemmeside](#)

Denne mail kan ikke besvares.

Har du spørgsmål til nyhedsbrevet, eller vil du i kontakt med lokalafdelingen, kan du finde kontaktinformationerne ovenfor eller på den lokale hjemmeside.